平成 2３年７月２日

全管協北陸支部   役員各位

全国賃貸管理ビジネス協会 北陸支部

支部長 小村 利幸

全管協定例会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

 日頃は、当協会にたいして格別の御陵力を賜り厚く、お礼申し上げます。

さて、下記要領にて、全管協北陸支部定例会を開催したく、ご案内申しあげます。

記

１．日時・場 所

平成 2３年８月２日（火） AM11:30～PM５:30

ANA クラウンプラザホテル金沢

（金沢東口駅前） TEL:（076）223－1111

２．役員会   AM１1：３0～PM 1：00 4F 雲雀

３．定例会     PM  1：00～    １：45 ３Ｆ 鳳

＊ 挨拶  北陸支部長           小村 利幸

＊ ㈱全管協共済会本部事務局事業報告

取締役営業部長 山根 一寿

＊ 全管協本部事務局 事業報告       深井 崇

４．新新商品紹介  PM1:４５～２：１５

      アクトコール 北陸担当 塩見 祐一

商品内覧・休憩  PM２：１５～２：３０

TEL:（076）223－1111

５．セミナーⅠ          PM２：30～３：３０

 『私が会社から学んだこと』

     講師： 井上 清貴 氏  大和リビング㈱ 取締役

                    中日本ブロック長

商品内覧・休憩  PM３：３０～３：４５

6. セミナーⅡ          ＰＭ３：４５～５：１５

 『一つ一つの業務の継続徹底が業績拡大を生む』

    ～アップルの業務内容を一部大公開～

     講師： 相楽 忠大 氏   ㈱アップル 常務取締役

ＰＭ５：１５～５：３０  質疑応答

全管協北陸支部定例会 お申込書

(７月２５日までに下記ファックスお願いします。)

FAX 076-264-9156     全管協北陸支部事務局 安江宛

            （欠席のときは、○でご記入ください）

 出席（ご氏名） 欠席

役員会

定例会

 御社名